附件 1-7
曲阜远东职业技术学院
20XX-20XX 学年第 X 学期教师教学质量考核汇总表
系部（盖章）：                     参评总人数：XX 人            考核小组成员：
	序 号
	工号
	姓名
	性 别
	职称
	最高 学历
	担任课程
	任教班级
	教师 属性
	分项考核成绩
	奖励加分
	考核 总成 绩
	成绩 排名
	考核 等级
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	劳动 纪律 (5%)
	师德 师风 (5%)
	课堂 教学 (25%)
	教学 文件 (15%)
	学生 评价 (40%)
	教育 教学 能力 (10%)
	
	
	
	
	

	1
	050216
	张三
	女
	副教 授
	硕士研 究生
	高等数学
	20 级电子 商务 1 班
	专职
	86
	90
	87
	90
	94
	80
	3
	91.7
	1
	优秀
	填写示例
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	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	填表说明：1.职称分为：助教、讲师、副教授、教授；学历分为：本科、硕士研究生、博士研究生；教师属性分为：专职、兼职、校内兼课三类。 2.奖励加分要在备注栏中注明加分内容，考核总成绩要从高到底进行排列。
3.考核等级分为：优秀、 良好、合格、不合格四个等级；其中优秀等级占 10%； 良好占20%；没有列入优秀、 良好等级的为合格等级；排名后 10%以下为不合格等级。 4.此表电子版上报Excel版，纸质版上报系部签字盖章版。


系部负责人签字（盖章）：                                                          成绩汇总人：
日  期：                                                            汇总 日期：
18 / 19

